КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРЬИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 октября 2017г с.Казанцево № 17

Об утверждении нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Казанцевский сельсовет
Курьинского района Алтайского
края.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 05.05.2014 № 131 _ ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», законом
Алтайского края», Уставом муниципального образования Казанцевский
сельсовет Курьинского района Алтайского края
Казанцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Казанцевский сельсовет Курьинского района
Алтайского края.(прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в
установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.